FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E

Ofício Especial
Assunto: Congratula

". "ffilimMe

Cámara Municipal de Ibitinga

MIIIIIUIU1111111 II II
Protocolo Geral n° 316212020

Data: 30/12/2020 Horário: 13:13
ADM - OFC.P 11/2020

Ibitinga, 01 de Janeiro de 2021.

Ilustríssima Sra. Daniela Cristina Souza Branco de Rosa
DD. Presidente da sessão solene de posse dos agentes políticos da legislatura
2021-2024.

Parabenizamos Vossa Excelência pela expressiva votação obtida no

último pleito municipal, que a conduziu à presidência dessa solenidade.

Igualmente parabenizamos a Sra. Prefeita Cristina Maria Kalil Arantes e

o vice-prefeito Sr. Frauzo Ruiz Sanchez pela recondução ao honroso cargo de

chefes do Poder Executivo da Estância Turística de Ibitinga, externando

sinceros votos de competência, inteligência e sabedoria no desempenho dessa

nobre missão e uma atuação construtiva em prol do município, reiterando o

desejo de um mandato firme e bem orientado em prol do interesse coletivo.

Outrossim, congratulamos os demais vereadores eleitos e nesta data

empossados, desejando ao novo Poder Legislativo de Ibitinga votos de uma

profícua e feliz gestão na árdua, porém relevante tarefa que fortalece o

exercício da democracia, pedra angular de nossa sociedade, desejando a cada

um dos empossados sabedoria e votos e de um mandato que seja voltado

exclusivamente para o bem de nossa cidade.

Reiteramos a todas as autoridades constituídas votos de elevada estima

e apreço.

\JCAJit
Agnaldo Fer andes errari
Gestor Executivo da Fundação Educacional Municipal de Ibitinga

Prof. Dr. André Luiz
Diretor Geral-----FALI31---

RUA Rocuc RAINERI, 81 - Jo. CENTENÁRIO FONE(16)3342-7303 - CEP 14940-00D - IBITINGA - SP

WWW.FAI81.COM.BR